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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
Hej alla föräldrar! 
Jag har fått ett visst gehör på massmailet om isspolning, ca tre familjer på varje enhet men det finns plats för fler om 
det ska bli en bra och hållbar is. 
Hör av er till mig christina@virestadsfriskola.se, eller 072-303 82 85 så samordnar jag och skickar info vidare. 
Sportlovslappar kommer att delas ut denna vecka för att vi ska kunna planera verksamheten under v.8. 
Fr o m februari samplanerar vi vikarieplanering och schemaläggning över båda enheterna. Försök lämna in lapparna i god 
tid och var noga med att den tiden ni önskar ha för ert barn stämmer, ofta händer det att vi förlägger för mycket 
personal över loven och det är dåligt använda pengar. 
 
För er som har barn som ska börja förskoleklass i höst kommer vi ha ett gemensamt föräldramöte  
måndagen den 3/3 18.00 i Virestad då ni har chans att träffa personalen, ställa frågor och höra hur vi planerar 
inskolningen till förskoleklasserna i Virestad och Bråthult. Separat inbjudan kommer senare. 
 
Öppet hus på båda orterna planeras till lördagen den 5/4; vidare information kommer längre fram. 
 
Skolinspektionen kommer att besöka kommunen sent i vår och de kommer även ut på våra skolor för inspektion. Föräldrar, 
personal samt vissa elevgrupper kommer att få fylla i en enkät (som inte är samma som nuvarande enkät som är ute) och 
detta är likadant över hela kommunen. Det är för att skolinspektionen ska kunna bilda sig en uppfattning om 
verksamheten. 
 

///Christina 
 

Förskolan: Hej! 
Nu är vi igång..... äntligen.  
Vi började vårterminens aktiviteter med knutdans - vi dansade och slängde ut granen och därefter avslutade vi det hela 
med att äta fruktspett tillsammans.   
En viktig påminnelse: Nu när det är snö, är det viktigt att alla barn har med sig hjälm. 
 
Småtrollen 
Har börjat med ett nytt tema: tåg. Vi tyckte det temat passade bra då barnen har visat stort intresse för tåg. Vi 
startade med att leka tåg. Vi var på stationen och vi byggde ett tåg genom att hålla i varandras midja. Celina fick vara lok 
och vi andra var vagnar. Nästa dag byggde vi ett tåg med hjälp av stolar. Det blev ett lok och fem vagnar. Vi berättade 
om konduktören som finns på tåget och att man måste visa biljett. Därför blev det ganska naturligt att nästa dag 
tillverka biljetter. 
 
Mellantrollen 
Har gjort fina självporträtt och tillverkat en snygg ram till. Mellantrolllen har valt att börja ett resetema. Det ska bli 
spännande att följa dem och se var den resan slutar. 
 
Stortrollen 
Vi har haft en mysig utflykt till Älmhult. Där hade barnen bokstavsjakt. Vad finns det för bokstäver i Älmhult? Vi tittade 
på bokstäver vid blåhuset, teamsportia, järnvägsstationen och på alla affärer. Vi åt en god lunch på Per Andersens 
resturang. Därefter åkte vi pulka i Nicklabacken.  
Simskolan börjar vecka 5 med grupp 1. Vecka 7 är det dags för grupp 2. Vi åker till simskolan ojämna veckor så det blir 
att ditt barn åker var fjärde vecka. (Hoppas ni förstår vad jag menar).  
 

//Hälsningar från ,Marina, Frida, Annie, Ann och, Sandra 
 
 

Skola: Äntligen har det blivit vinterkyla och lite snö. Pulkabacken är flitigt använd, trots det lätta lagret med snö. Vi vill 
påminna om att eleverna ska ha hjälm på sig då de vistas i pulkabacken.  
Vi hoppas att kylan fortsätter så att det kan spolas en isbana på grusplan, många elever längtar efter att få ta fram 
skidskorna igen. 
Ett stort tack till Evelina Mattsson som under en måndagförmiddag visade och lärde eleverna att dansa ”showdans”. Ett 
inslag som vi tror att alla eleverna uppskattade. 



Samtliga klasser har nu haft klassråd och nästa vecka är det dags för elevråd, där elevrepresentanterna bland annat ska 
få föreslå aktiviteter som de vill göra under vänskapsveckan. Vi hoppas att alla elever har kommit ihåg att tagit med en 
kudde (senast måndag, då de ska användas) 
 
 
 
 
F-klass: Nu har vi haft vårt första klassråd. Vi kommer att ha dessa en gång i månaden. Då vi nästkommande två veckor 
kommer att ha ett tema som handlar om vänskap var detta naturligt att vi tog upp detta. Klassen kom på många 
möjligheter för att göra dessa veckor riktigt bra. Vilka idéer det finns! Dessa förslag tar klassrepresentanterna med sig 
till elevrådet. Vi får hoppas att några av klassens förslag kommer med. Vi ska starta upp en förslagslåda senare under 
terminen. Detta för att barnen själva ska kunna skriva eller rita något som de vill. Det brukar vara roligt när barnen 
upptäcker att andra kan tyda deras lappar. I torsdags hade vi en skön utedag. Låt gärna ditt barn berätta vad vi gjorde. 
Vi har även haft sångstund ihop. Vi sjöng bland annat en sång om veckodagarna, en rimsång och en sång som heter 
Woodeli Atcha. 
 

Trevlig helg!//Emil & Åsa 
 

1-3: Förra veckan fick vi en liten fläkt av sol och värme, Poppy berättade lite om sitt besök i Australien. Hon nämnde att 
det var mycket varmt och att hon sett en plats där det varit en skogsbrand, vilket vi fick lite mer information om då vi 
tittade på lilla aktuellt på so-lektionen i måndags. I onsdags var vi ute och undersökte vad friktion kan vara. Eleverna fick 
prova vilken typ av pulka som hade bäst glid (minst friktion). Vi resonerad lite kring varför och flera bra förslag kom 
fram.  
Under vänskapsveckorna kommer vi arbeta med temat i olika pass, varvat med vanlig undervisning, så lite omändringar i 
den vanliga rutninen kommer det att bli. En bestående ändringar i vårterminens skolschema däremot är att första 
lektionen på torsdagar har eleverna musik med Sandra (hon jobbar på förskolan). 

Med hopp om fortsatt vinterkyla.//Mimmi  
 

 
4-5: Hej alla föräldrar! 
Jag hoppas att allt är bra med er! I skolan börjar det flyta på för mig och för eleverna, det känns härligt! Förra veckan 
gjorde femmorna besök på Ljungbergsmuseet med Åsa. Tomas berättade verkliga berättelser uppe i grillkåtan för 
eleverna och arbetet flöt på som vanligt.  
Denna vecka har vi påbörjat arbetsområdet ”människans organsystem”. Eleverna har delats in i grupper om tre i varje. De 
får två till tre arbetsområden var att skriva om i gruppen t.ex. cellerna, huden, nervsystemet och så vidare. Eleverna 
började med att läsa högt för varandra inom gruppen om de områden de hade, syftet med det var att träna på högläsning. 
Här efter ska eleverna börja skriva om det de läst. Texterna kan variera från mer beskrivande texter till faktatexter, 
beroende på vad de väljer i gruppen.  
I svenska har vi pratat om tj-ljudet. Vi har gått igenom när tj-ljudet stavas med tj och med k, samt gått igenom några av 
de undantag som finns. För att eleverna ska bli påminda om reglerna som finns har jag satt upp ett plakat med dessa.  
I engelska och matte håller vi oss till böckerna som eleverna har. Alla har arbetat på mycket bra under denna vecka, 
vilket är kul att se!  
Vi har även haft klassråd, eleverna hade främst önskemål på att byta platser i klassrummet, vilket vi kommer att göra 
inom en snar framtid =). Eleverna fick också lämna önskemål på saker som de vill göra till nästa vecka - ”vänskapsveckan”.  

Ha det så bra!//  Ida 
 
Fritidshem: Vi har ett datum! Torsdag kväll den 6:e mars är alla föräldrar välkomna till Bråthults skola där fritidsbarnen 
i anslutning till den ”stora salen” kommer att presentera diverse projekt, gamla som nya, sälja egentillverkade pyssel med 
mera. Förtjänst kommer att komma väl till pass inför vårens fritidsresa och vi hoppas verkligen att så många som möjligt 
har möjlighet att komma! Inbjudan med ytterligare information kommer att skickas med barnen hem inom en snar 
framtid! 
  
Beträffande fritidsresan har nu två alternativa resemål fastslagits, en dagsresa till Köpenhamn med ett besök på någon 
av de många möjliga attraktionerna alternativt ett besök på ”experimenthuset” Kreativum i Karlshamn. Barnen har under 
veckan tagit del av de båda alternativen och lämnar nu in sina personliga röster. Vart resan än bär är vi övertygade om att 
det kommer att bli en fantastisk dag! 
  
Inför basaren har vi bland annat beställt hem material för att kunna stöpa egna ljus. Om ni har några ljusstumpar 
sparade där hemma tar vi tacksamt emot dem för att kunna dryga ut ljusmassan. 
 

// Thye & Emil 
 

Personalen från Virestads Friskola 


